публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сторони дійшли згоди про зменшення обсягів
закупівлі та погодили зменшити загальну ціну
Договору на 279 760 (двісті сімдесят дев’ять тисяч
сімсот шістдесят) гривень 64 копійки, у зв’язку з
чим пункт 1.5. та 3.2. Договору викласти у
наступній редакції:
1.1. Пункт 1.5. Договору змінити та викласти у
наступній редакції: «1.5. Послуги надаються на
період з 21 лютого 2022 року по 30 квітня 2022 року
(включно)».
1.2. Пункт 3.2. Договору змінити та викласти у
наступній редакції: «3.2. Загальна ціна цього
Договору складає: 79 931 (сімдесят дев’ять тисяч
дев’ятсот тридцять одна) гривня 61 копійок без
ПДВ».
2. Додаток № 1 до Договору «Специфікація»
викласти в новій редакції, що додається до цієї
Додаткової угоди та є невід’ємною частиною
Договору.
3. Решта умов Договору, що не змінені цією
Додатковою угодою, залишаються чинними і